
                                                                                                                                           

 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

12 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 187/12/21 

30 липня 2021 р.                                     м. Хотин 

  

Про прийняття окремого майна  
спільної власності територіальних  
громад, сіл, селищ, міст області 
до комунальної власності  
Хотинської міської ради Хотинської  
міської  територіальної громади 

  

 
Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», враховуючи рішення Чернівецької обласної ради від 
30.06.2021р №164-3/21 «Про списання та передачу  окремого майна спільної 
власності  територіальних громад сіл, селищ, міст області» та з метою 
належного використання комунального майна,    Хотинська  міська  рада  
  
                                                             ВИРІШИЛА: 
             

1. Прийняти безоплатно із  спільної власності територіальних громад, сіл, 
селищ, міст області до комунальної власності Хотинської міської ради 
Хотинської міської  територіальної громади: 

1.1. Башня Рожновського, 1994 року введений в експлуатацію, 
інвентарний №10490090, первісною вартістю 6766 грн., нарахованим зносом 

4605 грн.; 
1.2. Газовий лічильник, 2007 року введений в експлуатацію, інвентарний 

№10490099, первісною вартістю 3434 грн., нарахованим зносом 2337 грн.; 
1.3. Насос водяний, 1998 року введений в експлуатацію, інвентарний 

№10490121, первісною вартістю  5346 грн., нарахованим зносом 3638 грн.; 
1.4. Котел Нітсу, 2006 року введений в експлуатацію, інвентарний 

№10490122, первісною вартістю 13608,00грн., нарахованим зносом 9261,00грн.; 
1.5. Котел Нітсу, 2006 року введений в експлуатацію, інвентарний 

№10490123, первісною вартістю 13986,00грн., нарахованим зносом 9308,00грн.; 
1.6. Котел водяний, 2004 року введений в експлуатацію, інвентарний 

№10490141, первісною вартістю 8011,00грн., нарахованим зносом 5331,00грн.; 



                                                                                                                                           

1.7. Коректор газу, 2008 року введений в експлуатацію, інвентарний 
№10490147, первісною вартістю 7226,00грн., нарахованим зносом 4809,00грн.; 

1.8. Електролічильник, 2017 року введений в експлуатацію, інвентарний 

№10490171, первісною вартістю 2004,00грн., нарахованим зносом 1334,00грн.; 
1.9. Клапан відсікач, 2008 року введений в експлуатацію, інвентарний 

№10420199, первісною вартістю 3226,00грн., нарахованим зносом 2195,00грн. 
2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Лужанській 

М.В. прийняти безкоштовно на баланс майно, та оформити його прийняття 
відповідними документами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на першого 
заступника міського голови Д.Білецького та постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та 
захисту прав споживачів (А.Сухаренко). 

 

                    

 

 

Міський голова                                                                 Андрій ДРАНЧУК  
 

 

 


